06.352.162/0001-75, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 5.464, de 18/05/2009, no sentido06.352.162/0001-75, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 5.464, de 18/05/2009, no sentido  
de conceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), a seremde conceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), a serem  
pagos em 12 (doze) parcelas, mensais no valor de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)pagos em 12 (doze) parcelas, mensais no valor de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)  
cada, a fim de que esta possa pagar pessoal qualificado e custear demais despesas de manutençãocada, a fim de que esta possa pagar pessoal qualificado e custear demais despesas de manutenção  
necessárias à operacionalização da instituição.necessárias à operacionalização da instituição.